山 分 セ 第 496111号
2019年 10月 25 日

食 品 検 査 結 果 報 告 書

ハ チ密 の 森 キ ャン ドル   様

厚生労働大臣
_́,

＼

一般財団法人 山 ンター

理事長 大石

〒990-2473 山 口万
∩
ё

TEL 02

2019年 10月 04日 にご依頼いただきました検査の結果は、下記のとおりであることを報告いたします。

食品名 竺ろ う

以下余 白

検査項目 検査結果 検査方法

フルバリネー ト 0.08 mg/kg 溶媒抽出―GC/MS法

本結果は、当機関が認可を受けた業務規程に準じ、厚生労働省令で定める基準に適合する方法で実施した検査によるものではありません。

〔〕〕
一般財団法人 山形県理化学分析セ ンター